adequados para montagem e operação dos sistemas de sonorização e transmissão
simultânea  de  imagens  da  solenidade  de  inauguração,  deste  modo  não  será
necessária nenhuma adequação de ambiente para a execução do Contrato

9 Orçamento Estimado
Considera-se um valor estimado de R$11.000,00(onze mil reais) para locação e operação
dos  equipamentos  na  solenidade  de  inauguração,  baseado  nas  premissas  do  item 6 e
planilha quantitativa do item 3.1.

10 Potenciais Fornecedores

Todas as empresas do ramo de locação e operação de equipamentos de sonorização e